
D E C Y Z J A  N R  3 9  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie ustanowienia Dyrektora Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa dysponentem środków budżetu państwa w części 43, której dysponentem jest 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 259) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji Nr 17 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 maja 

2020 r. w sprawie ustanowienia Dyrektora Centrum Projektów Polska Cyfrowa dysponentem 

środków budżetu państwa w części 43, której dysponentem jest Minister Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 63 i 115) w § 3 wyrazy 

„31 grudnia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

                                              Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Grodecki 

                                                           

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – wyznania religijne 

oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 62


